Verifica
Scritta
Scritta
Scritta
Scritta

Scritta
Scritta
Scritta
Scritta
Scritta
Scritta
Scritta
Scritta

Scritta
Scritta
Scritta
Scritta

Classe
2AC
2AC
2AC
2AC
2AU
2AU
2AU
2AU
2BC
2BC
2BC
2BC
2¢cc
2cc
2cc
2cc
2CU
2¢V
2¢cV
2¢V
2DbC
2DbC
2DbC
2DC
2Ds
2Ds
2Ds
2Ds
2DV
2DV
2DV

Operatore Data
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca

Ora
28-01-19 8:00-11:00
08-02-19 11:00-13:00
14-02-19 11:00-13:00
25-02-19 8:00-10:00
15-02-19 8:00-11:00
23-02-19 10:00-12:00
27-02-19 10:00-12:00
09-03-19 10:00-12:00
15-01-19 11:00-14:00
24-01-19 8:00-10:00
01-02-19 9:00-11:00
12-02-19 12:00-14:00
21-01-19 8:00-11:00
02-02-19 8:00-10:00
08-02-19 8:00-10:00
16-02-19 8:00-10:00
29-01-19 10:00-13:00
09-02-19 8:00-10:00
14-02-19 8:00-10:00
23-02-19 8:00-10:00
10-01-19 8:00-11:00
22-01-19 8:00-10:00
25-01-19 8:00-10:00
04-02-19 10:00-12:00
16-01-19 8:00-11:00
23-01-19 8:00-10:00
30-01-19 8:00-10:00
02-02-19 10:00-12:00
06-02-19 8:00-11:00
20-02-19 8:00-10:00
27-02-19 8:00-10:00

Attivita

Villa, reperti, quadro generale

Metodo necropoli

Tombe longobarde

Longobardi generale+ppt. Interpretazione
Villa, reperti, quadro generale

Metodo necropoli

Tombe longobarde

Longobardi generale+ppt. Interpretazione
Villa, reperti, quadro generale

Metodo necropoli

Tombe longobarde

Longobardi generale+ppt. Interpretazione
Villa, reperti, quadro generale

Metodo necropoli

Tombe longobarde

Longobardi generale+ppt. Interpretazione
Villa, reperti, quadro generale

Metodo necropoli

Tombe longobarde

Longobardi generale+ppt. Interpretazione
Villa, reperti, quadro generale

Metodo necropoli

Tombe longobarde

Longobardi generale+ppt. Interpretazione
Villa, reperti, quadro generale

Metodo necropoli

Tombe longobarde

Longobardi generale+ppt. Interpretazione
Villa, reperti, quadro generale

Metodo necropoli

Tombe longobarde

Luogo
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre
Scuola
Museoarcheologico di Torre



2DV
2EV
2EV
2EV
2EU
2FU
2FU
2FU
2FU

Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca

09-03-19 8:00-10:00
18-02-19 8:00-11:00
28-02-19 10:00-12:00
11-03-19 9:00-11:00
16-03-19 8:00-10:00
05-02-19 8:00-11:00
12-02-19 9:00-11:00
20-02-19 11:00-13:00
26-02-19 9:00-11:00

Longobardi generale+ppt. Interpretazione Scuola
Villa, reperti, quadro generale Museoarcheologico di Torre
Metodo necropoli Scuola
Tombe longobarde Museoarcheologico di Torre
Longobardi generale+ppt. Interpretazione Scuola
Villa, reperti, quadro generale Museoarcheologico di Torre
Metodo necropoli Scuola
Tombe longobarde Museoarcheologico di Torre

Longobardi generale+ppt. Interpretazione Scuola



